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				Skat og revision for danske virksomheder og investorer i Tyskland.

Vi har mangeårig erfaring indenfor grænseoverskridende skatterådgivning. Dette er en stor fordel, når sagerne bliver lidt mere indviklede. Når der skal findes en løsning på din etablering i Tyskland. Når den dansk-tyske dobbeltbeskatningsoverenskomst ikke har et præcist svar på dit spørgsmål, eller når det bliver nødvendigt at kommunikere med de danske eller tyske myndigheder. Når Tyskland eller Danmark har regler og love, som ikke stemmer fuldstændig overens, herunder med de europæiske. Og selvfølgelig er det en stor fordel, at du kan snakke skat, moms, revision og regnskab på dansk med os.

Medarbejderne i tyskrevision er specialiserede i den grænseoverskridende skatterådgivning. Vi taler dansk, kender strukturerne på tværs af grænsen og har de rigtige løsninger parat. Vores specialviden og erfaring deler vi gerne med vores store og små kunder fra alle brancher, og vi deler den meget gerne med dig.

Du er velkommen til at kontakte tyskrevision for yderligere information.
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							tyskrevision endnu en gang kåret som "fremragende arbejdsgiver” 

Ekspertjuryen fra ”Steuerberaterverband Schleswig-Holstein e.V.” (Slesvig-Holstens forening af revisorer) har tildelt os denne pris og roser især vores retfærdige aflønning, vores kollegiale arbejdsmiljø og vores tilbud om fleksible arbejdstider og hjemmearbejde.

For fjerde år i træk deltog tyskrevision i den Tyskland-dækkende online-undersøgelse foretaget af Steuerberaterverband Schleswig-Holstein. Både medarbejdere fra forskellige ansvarsområder og ejere af firmaet blev interviewet. Blandt de emner, der blev dækket, var bl.a. firmaets strategi, digitalisering, fastholdelse af medarbejdere og foranstaltninger til personaleudvikling.

Hvis du er på udkig efter en “fremragende arbejdsgiver” og gerne vil arbejde for en af de bedste tyske revisorer inden for international skatteret, så er du det rigtige sted hos os. Alle aktuelle ledige stillinger finder du på vores karriereside. Vi glæder os til at modtage din ansøgning!




							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							tyskrevision igen blandt de bedste skatterådgivere i 2023

Vi er meget glade for igen at modtage den eftertragtede pris fra den tyske avis ”Handelsblatt”. I 2023 tæller tyskrevision blandt de bedste skatterådgivere i Tyskland.

Omkring 4.208 skatterådgivningsfirmaer deltog i undersøgelsen, og heraf fik 605 tildelt prisen. De skatterådgivere, der har opnået mindst 70 procent af de maksimalt mulige point, er kommet på listen over de bedste. Vores skatterådgivere Janina Rochel-Sönnichsen og Roman Guscharzek har igen med succes besvaret de faglige spørgsmål i undersøgelsen for tyskrevision i år. Tillykke til jer begge!

Udover at rådgive privatpersoner, har vi også gjort det til vores opgave at gøre det så nemt og overskueligt som muligt for skandinaviske virksomheder at komme ind på det tyske marked. Vi har gjort dette med succes i mere end to årtier med vores team på knap 60 medarbejdere.
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														Mellem barnevogne og partnermøder – succeshistorien om vores Janina

				
					15. marts 2024
Hos tyskrevision forstår vi, hvor vigtigt det er at balancere familie og arbejde. I en verden, hvor bleer og workshops hører til dagens orden, gør vi alt, hvad vi kan, for at vores medarbejdere kan opnå en harmonisk balance mellem barnevogne og kundemøder. Et...
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														Endnu en gang udnævnt til en fremragende arbejdsgiver 2024

				
					16. februar 2024
Skatterådgivning er så meget mere end bare at jonglere med tal! Faktisk spiller den menneskelige side en stor rolle her. Hos tyskrevision lægger vi hjerte og sjæl i vores medarbejdere - de mennesker, der tager sig af vores kunders bekymringer hver dag. Og det betaler...
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														Exitbeskatning af andele i kapitalselskaber: lempelse på grund af BFH-dom

				
					14. februar 2024
Alle, der ejer andele i kapitalselskaber på mere end 1% og ønsker at flytte fra Tyskland til Danmark, må forvente at blive underlagt exitbeskatning (fraflytningsbeskatning). Tyskland vil beskatte fraflytningen, som om andelene i kapitalselskabet var blevet solgt (§ 6...
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